TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:             /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 24 GIỜ
Về việc ký hợp đồng giao dịch giữa Công ty với bên liên quan

là tổ chức theo Luật Doanh nghiệp

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên đơn vị : Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PVC)

2. Mã chứng khoán : PVX

3. Trụ sở chính : Tầng 14, Toà nhà Viện Dầu khí Việt Nam, số 167 Phố Trung Kính,

Phường Yên Hòa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

4. Điện thoại : 04.37689291   Fax: 04.37689290

5. Người thực hiện công bố thông tin:  Ngô Thị Thu Hoài

6. Địa chỉ thường trú: Phường Nghĩa Đô, TP Hà Nội.

7. Nội dung của thông tin công bố:

Ngày 21/10/2025, Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam

(PETROCONs) đã ký Hợp đồng số 21/HĐ/2025/PVPGB.NMDDSH-PETROCONs/HH

với Chi nhánh Phát điện Dầu khí – Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia Việt

Nam (là bên có liên quan theo quy định khoản 1, điều 167, Luật doanh nghiệp) về Mua

sắm hàng hóa: Bi nghiền đá vôi Nhà máy Nhiệt điện Sông Hậu 1.

Loại Hợp đồng: đơn giá cố định.

Giá trị Hợp đồng: 3.019.170.000, VNĐ. (Ba tỷ, không trăm mười chín triệu, một

trăm bảy mươi nghìn đồng)./.

8. Địa chỉ Website đăng tải thông tin: http://pvc.vn; http://petrocons.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT PETROCONs, Ban KS (b/c);

- Tổng giám đốc PETROCONs (b/c);

- Ban TCKT-KT; Ban KTTM; TCHC

(ph/h);

- Người quản trị kiêm thư ký Công ty;

- Lưu: VT, TCKT-KT.

              NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

             Ngô Thị Thu Hoài

http://pvc.vn/
http://petrocons.vn/
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
1305

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
22

		hoaintt@pvc.vn
	2025-10-22T16:31:06+0700
	Location
	Ngô Thị Thu Hoài
	Protect document

		thuyda@pvc.vn
	2025-10-22T16:55:16+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document

		2025-10-22T17:01:08+0700